
PLNÁ MOC

a}

b)

c)

V Hradci Králové dne ,2023.

Marius Pedersen a«.

Ing. Petra Ducháčová, čten představenstva

Mgr. Alena Matoušková, člen představenstva

Monika Plecháčová, čten představenstva

Zmocněni přijímám: Pavel Strnad

Podpisem této plné moc! zároveň zmocněnec potvrzuje, že před jejím podpisem byl v plném rozsahu
seznámen s organizačními směrnicemi platnými pro Společnost a společnosti ze skupiny Marius Pedersen
Group ve zněni platném ke dni podpisu této plné moci.

Společnost Marius Pedersen s^., se sídlem Hradec Králové, Průběžná 1840/3, PSČ 500 OB, 10:42194920,
(dále také jato „Společnost"), jednající Seny představenstva Společností uděluje tóstediítel plnou moc
oblastnímu manažerovi Pavlu Strnadovi.

Zmocněnec je na základě teto plné moci oprávněn ke všem úkonům pň výše uvedených jednáních
s následujícími omezeními:

a) pil podepisováni dokumentů a uzavíráni smluv dle a. II, nikoliv na dobu neurčitou, může zmocněnec
Společnost zavázat maximálně do výěe hodnoty plnění v částce 2.000.000, - Kč,

b) při podepisováni dokumentů a uzavírání smluv dle čl. II. na dobu neurčitou může zmocněnec
Společnost zavázet maximálně do výSe hodnoty plněni v částce 1.000.000, - KČ ročně.
Má se za to, že do celtového Itoitii závazku výěe uvedených se započítávají I smluvní pokuty.

Zmocněnec je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce v rozsahu této plné moci s tím, že při uzavření
obchodních smluv může za sebe ustanovil zástupce, pouze a výlučně v následnicím rozsahu:

Pavel Strnad, nar. bytem je oprávněn jednatza
Společnost a podepisovatJménem

I. Jednáni a podepisování při viech jednáních a úkonech v pracovněprávních vztazích

II. Jednáni a podepisování v následujících obchodních a provozních záležitostech:
a) jednat a podepisovat:

• pil účasti Společnosti v poptávkových a výběrových řízeních
■ • pří Jednáních s bankami a ostatním! obchodními partnery

b) jednat a podepisovat za Společnost tyto dokumenty:
* korespondence Společnosti
• dodavatelské smlouvy
• nájemní smlouvy
• kupní smlouvy
• ostatní obchodní smlouvy
• nabídlty zákazníkům a smlouvy z těchto nabídek vyplývající
• vnitrní předpisy Společnosti

při uzavírání obchodních' smluv, nikoliv na dobu neurčitou, v rozsahu závazku maximálně do výše
hodnoty plněni v částce 250.000, - Kč,
při uzavírání obchodních smluv na dobu neurčitou v rozsahu závazku maximálně do výše hodnoty
plněni v částoe 150.000, - Kč ročně,
při účasti Společnosti v poptávkových a výběrových řízeni v rozsahu závazku maximálně do výše
hodnoty plněni v částce 250.000,-1® u smluv na dobu určitou, a v případě smluv na dobu neurčitou
závazek maximálně do výše hodnoty plněni v částce 150.000, - KČ ročně.

Na základě této udělené plné moci zmocněnec není oprávněn k jakémukoliv úkonu pil nabývání, zrázováni
nebo zatěžování nemovitosti Společnosti.

*MULNP00XCX1O*



Ověření - legalizace

Hradec Králové, dne 05.04.2023

2) pod pořadovým číslem 1RV88WX tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala níže
uvedená osoba, jejíž tot
Monika Plecháčová, nar.

3) pod pořadovým číslem 1RV8A8X tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala níže
uvedená osoba, jejíž totož
Ing. Petra Ducháčová, nar. .

lrt
notáhU taJtmMte
pov-ifená

Ověřuji, že:

1) pod pořadovým číslem 1RV865S tuto listinu přede mnou vlastnoručně podepsala níže
uvedená osoba, jejíž totožno á
Mgr. Alena Matoušková, nar. ,

p
I*

W

i



Datum vyhotovení: 0&OW2S

Jméno a příjmení osoby, která konverzí provedla: IVETA SKOPOVÁ

Poznámka.

156270072-303991-230405112729

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plné přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: ČIrtková Monika - notářka, 1Č: 05638787 

Pracovišti: Círtková Monika - notářka

Konverzi dokumentu se nepotmuje správnost a pra vtítvast Majů obsažených v dokumentu a 
jejích soulad s právními pžedpísy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
Ma&aaahdpsý/tvwvr.czechpomt.cz/overovaádolozky

DoloSta z konverze dokumentu do etetaronicfeé podoby -ne žádost
Dokument lS6270072-303991-230405112729.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým Číslem 15<>270072- 
303391-230405112729. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

156270072-303991-230405112729


